
SANTOS 
CENSUL 

ERALDO DE 
President  

CONSCENSUL 

CONSÓRCIO PÚBLICO DE RESÍDUOS SÓLIDOS E SANEAMENTO BÁSICO 

DO SUL E CENTRO SUL SERGIPANO 
CNPJ: 15.530.168/0001-86 

Endereço: Praga João José da Trindade, 69, bairro Industrial, Boquim, Sergipe, CEP 49.360-000  

Site:  www.conscensul.com.br  /  E-mail:  conscensul@hotmail.com  

Contatos: Superintendente - 79 9 9823-2469 

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO 

EXTRATO DE CONTRATO N° 009/2023 

PROCEDIMENTO LICITATóRIO: DISPENSA N° 02/2023. 

OBJETO: Locação de 01 (um) imóvel localizado na Avenida José Carlos Mesquita Teixeira, no 466, 
Bairro Simpliciano Fernandes, Boquim/Sergipe, CEP 49.360-000, com  area  total de 941,97 m2,  
area  construída de 877,97 m2, para instalação do Centro de Triagem de Materiais Recicláveis no 
município de Boquim - SE, visando a implementação da PNRS - Política Nacional de Resíduos 
Sólidos através do PIRS - Plano Intermunicipal de Resíduos Sólidos no referido município 
proporcionando ações de cunho socioambiental através da Coleta Seletiva, Triagem e 
Processamento dos Resíduos Sólidos Urbanos - RSU no âmbito do Município de Boquim. 

CONTRATANTE: CONSORCIO PÚBLICO DE RESÍDUOS SÓLIDOS E SANEAMENTO BÁSICO 
DO SUL E CENTRO SUL SERGIPANO - CONSCENSUL. 

CONTRATADA: VERBENIA DANTAS FONSECA VELOSO PASSOS 

VALOR MENSAL: R$ 2.640,00 (dois mil seiscentos e quarenta reais). 

VALOR TOTAL: R$ 63.360,00 (sessenta e três mil trezentos e sessenta reais). 

VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro) meses 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

ÓRGÃO - 1 - CONSORCIO PÚBLICO DE SANEAMENTO BÁSICO DO SUL E CENTRO SUL SERGIPANO - 

CONSCENSUL 

UO - 1001 CONSORCIO PÚBLICO DE SANEAMENTO BÁSICO DO SUL E CENTRO SUL SERGIPANO - 

CONSCENSUL 

ATIVIDADE: 18.541.0001.2001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CONSCENSUL 3390.36.00.00 - Outros 
Serviços de Terceiros - Pessoa Física 
Fonte: 18800000 

Boquim - SE, 06 de outubro de 2023. 

Página 1 


	Page 1

